
令和７年度（2025 年）9月 18 日 

保護者 様 

甲賀市立水口小学校 

校長 早川 和彦 

 

個別懇談会期間の駐車スペースについて 

 

平素は、本校教育に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

 さて、9月 18 日（木）からの個別懇談会について事前にお知らせしている通りです。今年度、市の事

業で 9月 23 日（火）に運動場の整備が入ることとなりました。整備後、運動会までの間、運動場の状

態を保持するためにも、9月 24 日（水）～26日（金）までの個別懇談会の際の駐車スペースについ

て、以下の通りご協力をお願いします。 

 

記 

 

１．期間 令和 7年 9月 24（水）～26日（金） 

 

２．時間 個別懇談会開催時間 

      24 日（水）       13：30～17：00 

      25 日（木）・26 日（金） 14：30～17：00 

 

３．駐車スペース  

      ・下の図の場所を駐車スペースとしてご利用ください。 

      ・この期間は、運動場は駐車場として開放しません。ご了承ください。 

 

    ４．その他 

・下記駐車スペースに止められない場合は、東部コミュニティーセンターの駐車場を

使用することができますので、そちらをご活用ください。 

以上 

 

 

駐車スペースの図 


